Ego Karolus Wlfson de Vlfasom miles Recognosco 
publice per presentes et profiteor euidenter quod Il- 
lustri principi domino meo dilecto Domino Alberto 
Regi Suecie et ad manus suas fideles Magnifico prin
cipi domino Alberto dei gracia Duci Magnopolensi 
patri suo dilecto ob incumbentem necessitatem et di- 
uersorum ipsius domini mei Regis et Regni sui emu- 
lorum impugnacionem . plena dcliberacione prehabita . 
de mera et libera voluntate mea dedi et assignaui in 
subsidium dicte necessitatis et per presentes do et 
assigno dimidietatem omnium reddituum meorum de 
bonis meis propriis quibuscunque et eciam de bonis im- 
pigneratis, abhinc vsque ad Ynum annum continue sub- 
sequentem infra Regnum Swecie quomodolibet Iredundl 
ancium et proueniencium . quam quidein dimidietatem 
nuncius seu collector dicti domini mei Regis et patris 
sui predicti ad subleuandam mihi missus et deputatus 
suis terminis, quibus predicti redditus consueuerant

119

exsolui sine impedimento expedite sublcuabit Dans et 
concedens eidem pro me et meis heredibus plenam 
in premissis licenciam et omnimodam potestatem . 
Yolens eciam omnes et singulos, quos valeo ad Iioc 
inducere et fideliter informare, ut eciam ipsi huius- 
modi subsidium scilicet dimidietatem bonorum et pro- 
ueniencium suorum domino meo Regi predicto, volun- 
tarie dare curent et erogare de bonis suis, prout su- 
perius de meis est expressum . Si vero aliquis huic 
subsidio erogando resistere et rcbellare presumpserit 
et ipsum voluntarie noluerit erogare contra eundem 
domino meo Régi predicto effectiuum auxilium pro 
toto posse meo faciam donee idem rebellans subsi
dium faciat memoratum In cuius testimonium sigil- 
Ium meum presentibus est appensum Datum Skæ- 
nynghe Anno domini M0CCC0Ix sep tim o dominica qua 
cantatur Misericordia Domini

Originalet pä pergament, med vidhängande sigill i Storhertigliga Arkivet i 

Schwerin.
En alldeles dylik förbindelse af riddaren Erik Karlsson finnes der äfven, 

med blott den skilnaden att orden: dei gracia i hertigens titel äro utelomnade. 
Sigillet är bibelnillct och liar en örnefot i skölden.

30.

K. Albrekt Ieniuar sina rådgifvare Bengt Eilippnsson och Bo Jons
son uppdrag att, jemte biskopen, inom Linköpings stift upp
bära den af frälset och presterskapet beviljade krigshjelp, dat. 
d. 4 Juni 1367.

Nos Albertus dei gracia Sweorum Gothorumque 
Rex vobis nobilibus et circumspectis vi ris domino 
Benedicto Pliylipposson militi et Bo Jonsson consili- 
ariis nostris notum esse volumus per presentes quod 
quia reuerendi patres et domini. domini ecclosiarum
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episcopi et eorum capitula necnon et totus clerus regni 
nostri Swede pro defensione regni . vnum caritatiuum 
subsidium hac sola vice . numquam decetero iterandum 
nobis promiserant et vos vna cum domino Lyncopensi 
deputaueramus pro dyocesi Lyncopensi illius subsidii 
collectores . non solum autem illius quod . ipsi. domini 
clerici voluntarie donandum. promiserant sed eciam 
illius . quod domini milites et militäres . de bonis suis 
contulerant in hune modum . qui sequitur . negocium 
et commissionem huiusmodi prosequamini cum effectu . 
videlicet. quod de fructibus presentis anni. dimidieta- 
tem . omnium certorum reddituum in quibuscunque 
rebus consistant . de omnibus et singulis bonis . tam 
scilicet a villicis quam colonis dominorum clericorum 
militum ac militarium ac omnium personarum vtrius- 
que sexus . bona sua per seruicia libera tenencium siue 
redditus et prouentus predicti fuerint in pecuniis siue 
in aliis valoribus vel annona . in temporibus qnibus 
exsolui et erogari consueuerant ab antiqno . vel quanto 
cicius ante dicta tempora commode solui poterint pe- 
tere . exigere et colligere debeatis Item dimidietatem 
decimarum episcopalium ecclesiasticarum . canonicalium 
et curatorum ecclesiarum . Item pensio que prouenit 
et provenire consueuit de curiis . annexis . preben- 
dis in ecclesiis cathedralibus dimidia nobis debe- 
bitur et earn ad vsus regni leuabitis . residua di- 
midietate illi domino. cuius est vel fuerit prebenda 
remanente salua . Debetis eciam aduertere quod cliora- 
Iium in ecclesia cathedrali die noctuque seruiencium 
in exaccione Iiuius subsidii fideliter deducantur ex
pense . Yolumus eciam bona fabri ce ecclesie cathedra- 
Iis que non sufficiunt ad cotidiana onera diuini mini-

sterii supportanda item curias illas quas clerici vel 
milites et militäres propriis manibus excolunt ab hac 
vol untaria donacione omnino esse exempta et exemp
tas . Si quis autem fuerit clericus seu laycus . qui cum 
hiis dominis aut nobilibus liominibus qui in hoc facto 
concordauerant consentire noluerit. Hoc ipsis consen- 
cientibus non imputabitur . sed dissencientes . ipsi . suos 
stabunt et sustinebunt euentus . postremo . scire debetis 
quod subsidium prefatum ad nullos alios vsus ex no
stro vel alterius cuiuscunque mandato . distrahi debeat 
vel conuerti Ceterum omnibus et singulis houalibus 
tarn indigenis quam extraneis . sub obtentu gracie no- 
stre et sub pena capitis tenore presencium inhibemus. 
ne importabilibus hospitalitatibus . dominos ecclesiarum 
curatos seu alias quascunque personas nobiles decetero 
onerent seu grauent. quod si aliquid huiusmodi quod 
absit contigerit hoc discussioni et arbitrio. collecto- 
rum predictorum duximus relinquendum. Yt autem 
presens mandatum sciatis tam de beneplacito et con
sensu patris nostri carissimi. quam nostri veraciter 
émanasse sigillum eiusdem patris et domini nostri 
vna cum nostro sigillo presentibus duximus apponen- 
dum in testimonium premissorum Datum apud ma- 
nerium nostrum Konunxnes Anno domini MCCClx 
septimo feria sexta ante festum pentecostes Anno pre- 
senti elapso presentibus minime valituris .

Original på pergament, med K. Albrekts vidhängande sigill, i Riks-Arkivet. 
Hertigens är bortfallet.

En dylik fullmagt för Riddaren Carl Ulfsson af Ulfåsa och biskop Thyr- 
gillus, med afseende på Strängnäs stift, af samma datum, finnes äfven.
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40.

Hertig Albrekt befaller Raven von Barnekow och hans ombuds
man i Nyköpings slottslän, att enligt K. Albrekts och Radels 
dom till Ragvald Magnusson återställa de gods, som blifvit 
honom fråntagna och gifna till Hartvik Bullen, samt låta den 
förre emot vanlig tjenst oförkränkt bibehålla godsen, med den 
frihet och rätt han derå förut njutit, dat. d. 6 Juli 1367.

Albertus del gracia [Dux] Magnopolensis. Comes 
Zwerinensis Stargardie et Rozstok terrarum dominus . 
Dilectis nobis domino Rauoni de [BarneJkowen militi 
et eius commissario aduocacie Nycopensis dilectionem 
et fauorem Quomam Illustris Albertus dei graeia Rex 
Swecie . et sui ac Regni sui consiliarii . iustas affectan
tes causas promouere decreuerunt et concordauerunt 
et sentenciarunt Rangualdum Magnusson exhibitorem 
presencium ad bona sua quecumque alias ab eo alie- 
nata et Hartwico Bullen armigero dimissa et assig- 
nata siue sint in aduocacia Nycopensi. aut alias vbili- 
bet in Regno Swecie sita integraliter et fruetuose in- 
stituendum, applicandum et restituendum. ita quod 
predicta bona sua, nunc et deinceps, prout eis vnquam 
commodosius et fructuosius est gauisus tenebit et pos- 
sidebit et ad predicti Régis seruicia prout ceteri sui 
vasalli residebit Quare affectamus seriosius volumus 
et ex parte dicti regis filii nostri et nostra mandamus 
quatenus dicto Ragualdo . omnia et singula bona sua 
predicta sine mora restituatis admittatis et restitui 
faciatis ipsum nichilominus ab omnis impedimenti mo- 
lestacione aut impeticione predicti Hartwiei aut alte- 
rius cuiuscumque effectiue defendentes et in bonis suis 
pacificum preseruantes. nec contra sentenciam Régis 
aut nostram sibi quidquam molestie aut iniurie pro 
parte dicti Hartwici inferri permittatis sed dictum Rag-